"e. e > 
in ejercicio úr das atribuciagasr” que le con- 

ftore la Ley; 

RESVELVES: 

ARTÍCULO PRISERO.- APROBAR: a) ul rumento os capital de 
"EDESA S.A.” per ROVECIENTOS TREINTA Y TRES MILLONES DE 
SYCRES (5$/,933'900.008,00), con le que asciende a TRES 
MIL TRESCIENTOS  TREÍNTA Y TRES HLLONES DE  SUCRES 
(5/.3.333'000.000,00),  atvidida «n 3'333,00G  acciunes 
ordinarias soninactivas de UN MIL SUCRES (S/.1.000.00) 
de valer cada una; y, b) 1% retarma de estatutos constante 
en la referida escritura pública. a 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Noktapio? Sagundo del